בהתאם לנוהל זה ההערות המרכזיות מאת הציבור יובאו במסמך המרכז את נוסח האסדרה שגובש, תוך ציון שמות המגיבים מקרב הציבור.

ראו ס' 7 לאותו הנוהל, בדבר בקשות מיוחדות להימנע מפרסום שמי כאמור.

רשות ניירות ערך

תקנות השקעות משותפות בנאמנות (שינוי מהותי במדיניות השקעות של

תעודת סל), התשע"ג-2013

רקע

במהלך החודשים האחרונים מובאת על ידי סגל הרשות לאישור המליאה חקיקת משנה במטרה לקדמה בד בבד עם קידום תיקון 21 לחוק השקעות משותפות בנאמנות.

במסגרת תיקון החוק מוצע לקבוע כי מנהל השקעה משותפת לא יהיה רשאי לבצע שינוי מהותי במדיניות השקעות של השקעה משותפת, אלא בתנאים שייקבעו על ידי שר האוצר.

שינוי נכס מעקב כשינוי מהותי במדיניות השקעות רלוונטי גם ביחס לקרן מחקה ולקרן סל אשר מדיניות ההשקעות שלהן קובעת כי ייעודן השגת תוצאות הדומות ככל הניתן לשיעור השינוי בנכס מעקב. לפיכך, מוצע כי טיוטת התקנות האמורה בנייר זה תשולב בהמשך בנוסח התיקון לתקנות השקעות משותפות בנאמנות (שינוי מהותי במדיניות השקעות של קרן), התשס"ח-2007, אשר כאמור, כבר נמצא באתר להערות ציבור.

תקנות השקעות משותפות בנאמנות (שינוי מהותי במדיניות השקעות של תעודת סל),

התשע"ג-2012

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 61(ב), 72 ו-131(א) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994¹ (להלן – "החוק"), לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

הגדרות 1. בתקנות אלה -

"דרגת חשיפה מרבית לסיכון אשראי", "פרופיל חשיפה" – כהגדרתם בתקנות סיווג לצורך פרסום;

"נכס" – לרבות עסקה;

"שינוי מהותי במדיניות השקעות" – שינוי במדיניות ההשקעות של תעודת סל, שהוא אחד מאלה –

(1) הוא שינוי של נכס המעקב בתעודה;

(2) הוא מחייב או יוצר שינוי בפרופיל החשיפה של תעודת הסל;

(3) שינוי אחר, המביא לשינוי מהותי באופיה של תעודת הסל;

"תקנות סיווג לצורך פרסום" – תקנות השקעות משותפות בנאמנות (סיווג תעודות סל וקרנות סל לצורך פרסום), התשע"ב-2012;

תנאים לשינוי. מנהל תעודת סל רשאי לבצע במדיניות ההשקעות של תעודת סל שבניהולו שינוי מהותי, שמתקיים בו אחד מאלה:

(1) שינוי בדרגת החשיפה המרבית לסיכון אשראי;

(2) שינוי של נכס המעקב בתעודת הסל, בהתקיים תנאים אלה: